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Canal de suelo 74

•  Material sin halógenos de origen 
100% reciclado.

• Cumple con el RoHS.

• Gran capacidad de cableado.

•  Base adhesiva que facilita la 
preinstalación.

•  Film protector que evita manchas 
y rayaduras.

•    Fabricado con material de color 
antracita.



Características técnicas 
s/EN 50085-2-2:2008

Temperatura 
de servicio: 
-5ºC a +60ºC

Material aislante, 
no es necesario 
la puesta a tierra.

Protección 
contra Impacto: 
IK08

Canal de suelo 74
Capacidad de cables en 

un compartimento
(unidades)

Color:   Antracita

Longitud: 2 m
Dimensiones 

(mm)
Referencia

Cables 2 x 1,5 3 x 1,5 3 x 2,5 U/UTP F/UTP

∅ máx.  
(mm)

6,5 10 12 5,5 8

12 x 50  74010-45 * 2 1 - 3 1

18 x 75 74030-45 5 2 2 6 3

* Ver disponibilidad en nuestra web www.unex.net
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ASISTENCIA TÉCNICA 
PERSONALIZADA
  900 166 166

 619 715 627
asistencia.tecnica@unex.net

Contacta con tu oficina comercial más cercana:

Unex A Coruña
Tel. 981 27 99 15
galicia@unex.net

Unex Barcelona
Tel. 93 333 87 00
barcelona@unex.net

Unex Bilbao
Tel. 94 423 10 05
bilbao@unex.net

Unex Gijón
Tel. 98 530 02 50
gijon@unex.net

Unex Las Palmas
Tel. 928 47 22 55
laspalmas@unex.net

Unex Madrid
Tel. 91 517 05 30
madrid@unex.net

Unex Mallorca
Tel. 971 43 44 34
palma@unex.net

Unex Murcia
Tel. 968 27 00 98
murcia@unex.net

Unex Sevilla
Tel. 95 466 22 49
sevilla@unex.net

Unex Tenerife
Tel. 922 23 51 80
tenerife@unex.net

Unex Valencia
Tel. 96 362 80 44
valencia@unex.net

Unex Valladolid
Tel. 983 21 34 56
valladolid@unex.net

Unex Zaragoza
Tel. 976 45 80 58
zaragoza@unex.net

Unex aparellaje eléctrico, S.L. Rafael Campalans, 15-21, 08903 L’Hospitalet de Llobregat (España). 
Tel: (34) 93 333 87 00 / Fax: (34) 93 333 56 58 / e-mail: unex@unex.net 
R.M. de Barcelona, T. 32709, F.81, H. B214578  VAT. ES B62204011

Unex aparellaje eléctrico, S.L., como política, patenta sus producctos. 
Diseño y fabricación propios. Unex aparellaje eléctrico, S.L. no fabrica para otras marcas.
Unex es una marca registrada de Unex aparellaje eléctrico, S.L.
© Unex aparellaje eléctrico, S.L., 2021.
Precios válidos a fecha de impresión. Reservado el derecho a efectuar modificaciones 
y corregir erratas y equivocaciones.
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